diretto, la decisione a contrarre individui l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 

ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 

capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

U. Dato atto, inoltre, che la spesa di euro 8.700,00 (ottomilasettecento/00) oltre IVA, è 

compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 

1000 Miglia;  

V. Visto l’art. 50, comma 2, lettera b), del codice dei contratti D.lgs. n. 36/2023 che stabilisce 

che le stazioni appaltanti procedono all’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi

[...]

di affidare, mediante piattaforma Sintel di ARIA S.p.A., il servizio antincendio, decarcerazione e 

noleggio estintori in occasione della manifestazione sportiva 48° Rally 1000 Miglia alla ditta Rext 

S.r.l., con sede in Gussago (BS) Via De Gasperi n. 16 - C.F. e P.IVA 03120750983, per l’importo 

totale di euro 8.700,00 (ottomilasettecento/00) oltre IVA; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa di euro 8.700,00 (ottomilasettecento/00) 

oltre IVA, che verrà imputata nel sottoconto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

3. di stabilire, altresì, che il pagamento dell’importo verrà effettuato entro trenta giorni dal 

ricevimento della relativa regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato mediante bonifico